
MILÍ RODIČOVÉ NAŠICH TÁBORNÍKŮ, 

 

OBRACÍM SE NA VÁS TÍMTO DOPISEM, KTERÝ NENÍ VÝZVOU, ALE VELKOU 

PROSBOU O POMOC. 

VÍTE, ŽE KAŽDOROČNĚ JSTE PŘIVEZLI DĚTI NA DOKONALE PŘIPRAVENÝ TÁBOR A 

JEN JSTE POMOHLI DĚTEM S UBYTOVÁNÍM. LETOS POTŘEBUJEME, ABYSTE 

POMOHLI TÁBOR PRO DĚTI PŘIPRAVIT. 

HLAVNÍ SPOLEČNÉ PRÁCE, STAVBA VELKÉHO TÁBORA, TÝPÍ, ROZVOD VODY, 

PŘÍPRAVA A ÚKLID SKLADU POTRAVIN I KUCHYNĚ VE SRUBU JSOU JEN 

NĚKTERÉ PRÁCE, KTERÉ NÁS ČEKAJÍ. Jejich zajištění vyhlašujeme na 

 VÍKEND 4. – 6. července, KDY JE POTŘEBA NEJVÍCE LIDÍ NA JEDNOM MÍSTĚ 

V JEDEN ČAS. Reálně to znamená alespoň 10 mužů a 10 žen, ale samozřejmě, 

budeme vděčni za každou ruku a práce se najde i pro víc lidí. 

DŮLEŽITÉ JE DÁT PŘEDEM VĚDĚT NA TEL.Č. 736 771 706 p. Hlaváčové a 

domluvíme podrobnosti. 

Komu by se hodilo pomoci nám spíše v týdnu od 1. 7. (třeba jen odpoledne po 

práci) ozvěte se také. Určitě se domluvíme. 

Samozřejmě chápeme, že některé vaše plány na tento víkend už nelze změnit, 

prosím neomlouvejte se, rozumíme takové situaci. KDOKOLI VŠAK MŮŽE SVŮJ 

PROGRAM PŘIZPŮSOBIT A PŘIJET NÁM POMOC, BUDE SRDEČNĚ VÍTÁN. 

 

                                                                                               Jitka Hlaváčová 

                                                                                    náčelník Palučin a HV tábora 


